
Coupe d'Aix-les-Bains TH5 semi-rapide - Du samedi 29 au dimanche 30/10/2022 - 5 parties - Cumul 1-5
Tournoi rattaché au multiplex 7X Aix-les-Bains+Baie-Mahault (Guadeloupe)+Bastia Borgo+Nouméa+Saint-André (La Réunion)+Matoury+Fort-de-France. 

Les points et les pourcentages par série ne sont calculés que pour le classement cumulé du multiplex, pas pour les tournois individuels.

675 joueurs 85 N1 107 N2 133 N3 251 N4 87 N5 12 N6 0 N7
Classement pour le centre d'AIX 4428 936 1004 856 775 857

PLACE JOUEUR LICENCE CATÉG SÉRIE SCORE FÉDÉ CLUB P1 C1 P2 C2 P3 C3 P4 C4 P5 C5

14 TOURNEDOUET Corentin 1159372 E 1A 4366 FR H04 916 61 1004 1 838 37 773 6 835 136

20 BEAUFORT Nicolas 1006414 E 1A 4349 FR H04 936 1 980 59 824 63 758 23 851 28

44 IMBERT Eric 2000417 S 1A 4294 FR H05 922 52 984 46 806 111 748 29 834 144

46 THOMAS Nicolas 3080023 S 1B 4288 FR H04 923 48 985 40 855 5 683 225 842 82

53 GRIMAL Rémi 1002414 S 1A 4265 FR H04 892 87 996 28 831 53 701 146 845 62

53 JEAN-BAPTISTE Gaston 1058003 S 1A 4265 FR H04 932 30 1004 1 844 24 628 414 857 1

63 FARHI Emmanuel 2685428 S 2A 4249 FR H24 913 68 971 79 795 154 728 59 842 82

86 LODAY Yoann 1148763 E 2B 4203 FR H02 881 111 978 65 801 127 702 143 841 89

88 TARRIN Dominique 1001753 V 1B 4202 FR H25 864 147 949 132 824 63 736 48 829 172

101 JEFFREDO Claudie 2062114 D 2A 4168 FR H05 840 208 967 92 787 192 739 40 835 136

129 KERBIRIOU Jean-Luc 2336411 S 2B 4111 FR H00 870 135 939 148 778 226 706 128 818 230

141 BAUDRY Monique 1350262 V 2B 4093 FR H05 806 285 982 56 762 302 712 104 831 163

146 MAIGNEL Jean-Philippe 2577007 S 2A 4077 FR H24 885 102 890 249 793 164 667 283 842 82

154 FRANCOIS Frédéric 2273835 V 2A 4065 FR H24 867 139 921 178 816 81 629 409 832 151

161 GOICHON Assia 2239394 V 2A 4053 FR H09 871 132 903 218 744 389 698 157 837 125

171 ARKI Jérémy 1157908 S 3B 4036 FR H05 891 90 919 183 745 385 657 321 824 196

179 SLABODSKY Gérard 1005362 D 3A 4029 FR H05 845 192 928 167 777 232 666 287 813 262

181 LANCEAU Odile 2235512 D 3A 4024 FR H24 830 230 900 224 804 119 673 258 817 237

183 LEVY Philippe 2371111 V 3A 4022 FR H26 827 237 859 320 747 372 749 27 840 96

193 GEREAU Jean-Pierre 1910674 D 2B 4016 FR H05 803 292 911 202 759 309 725 65 818 230

216 VIVERET Bernard 2299464 D 2A 3980 FR H26 854 171 851 332 771 262 685 212 819 223

241 OUAZAN Manuel 1930593 R 3A 3937 FR H24 855 170 821 441 794 159 698 157 799 317

247 GRASS Didier 1450342 V 3A 3933 FR H17 812 269 960 112 742 396 595 520 824 196

253 LACRAMPE Sylvie 1003107 V 3A 3922 FR H24 826 241 826 383 823 66 688 204 759 420

267 JALBERT David 1022647 V 2B 3898 FR H05 799 297 849 338 775 239 673 258 802 308

279 GRESTA Sandrine 1008540 S 3B 3887 FR H15 836 220 913 197 750 355 658 315 730 500

283 JOFFRE Cécile 2336556 D 3A 3880 FR H05 867 139 818 398 799 138 681 234 715 539

292 GUILLERMARD Christophe 2388164 S 3A 3863 FR H05 746 411 819 394 799 138 718 85 781 372

312 CORDIER Piou 2259706 D 4A 3825 FR H14 749 404 854 328 805 115 636 383 781 372

312 LEBLANC Stéphane 2381571 V 4A 3825 FR H05 782 338 908 206 754 338 663 297 718 535

316 DMITRUK Martine 1212123 V 4A 3824 FR H22 767 368 919 183 782 211 627 421 729 505

320 FAURE Monique 2254266 S 4A 3821 FR H08 769 362 903 218 716 485 707 121 726 515



Coupe d'Aix-les-Bains TH5 semi-rapide - Du samedi 29 au dimanche 30/10/2022 - 5 parties - Cumul 1-5
Tournoi rattaché au multiplex 7X Aix-les-Bains+Baie-Mahault (Guadeloupe)+Bastia Borgo+Nouméa+Saint-André (La Réunion)+Matoury+Fort-de-France. 

Les points et les pourcentages par série ne sont calculés que pour le classement cumulé du multiplex, pas pour les tournois individuels.

675 joueurs 85 N1 107 N2 133 N3 251 N4 87 N5 12 N6 0 N7
Classement pour le centre d'AIX 4428 936 1004 856 775 857

PLACE JOUEUR LICENCE CATÉG SÉRIE SCORE FÉDÉ CLUB P1 C1 P2 C2 P3 C3 P4 C4 P5 C5

343 BOUCHARD Cécile 1016698 S 4D 3791 FR H09 766 370 850 334 805 115 618 459 752 442

358 REHSPRINGER Martine 2511106 V 4A 3771 FR H36 793 310 776 461 691 555 690 195 821 213

359 PICARD Yannick 1035034 V 3B 3767 FR H01 799 297 829 374 784 204 636 383 719 532

365 VIVERET Joëlle 2576438 V 4C 3757 FR H26 718 473 888 255 788 184 582 554 781 372

383 BAUDRY Mathieu 3209991 S 4D 3727 FR H26 825 244 776 461 728 440 659 310 739 477

417 BONNIN Nicole 1060691 D 4A 3678 FR H08 747 409 765 481 767 275 700 150 699 571

420 KOTHE Claude 2800539 V 4A 3670 FR H08 756 387 808 416 680 578 690 195 736 481

430 MOREL Gaspard 1331538 E 5D 3656 FR H04 792 312 732 552 699 539 643 360 790 353

432 DE BROISSIA Claudine 1103379 D 4A 3653 FR H20 727 452 803 423 747 372 645 351 731 496

451 FLACHON Françoise 2391869 S 4B 3627 FR H26 743 416 812 407 759 309 601 511 712 548

455 CALVO Myriam 1067057 V 4A 3617 FR H05 740 426 749 515 647 624 689 198 792 347

475 LECOEUVRE Marguerite 1001081 V 4A 3586 FR H20 687 535 804 422 758 319 655 327 682 597

486 PATTEIN Michèle 2144937 D 4A 3566 FR H14 718 473 715 574 767 275 646 349 720 528

511 MARCOURT Michel 1067748 S 4D 3525 FR H11 755 393 753 505 710 503 595 520 712 548

532 HUTEAU Eugénie 2145723 D 3B 3484 FR H05 787 325 785 450 718 477 558 593 636 641

565 VAIS Carine 2549352 S 4B 3413 FR H15 636 607 735 544 644 626 670 269 728 510

567 CADET Catherine 1149918 D 5A 3409 FR H08 658 581 723 564 710 503 660 305 658 623

582 TAILLANDIER Paul-Emile 1064081 D 4A 3380 FR H15 640 604 723 564 749 358 555 596 713 547

641 GIROUDIERE Patricia 1016891 S 5B 3137 FR H02 576 654 551 670 666 597 585 550 759 420

667 COUFFINHAL Geneviève 1006700 V 5A 2756 FR H35 676 550 567 668 598 647 397 672 518 668



MULTIPL'AIX TH5 SR - 29 et 30/10/2022 - 5 parties - Cumul 1-5
Multiplex 7X Aix-les-Bains+Baie-Mahault (Guadeloupe)+Bastia Borgo

+Nouméa+Saint-André (La Réunion)+Matoury+Fort-de-France. 

points et % par série ne seront calculés que pour le classement cumulé du multiplex

765 joueurs 88 N1 115 N2 144 N3 285 N4 107 N5 26 N6 0 N7
Classement dans le MULTIPLEX 4428

Place Joueur Cat Sér Score
14 TOURNEDOUET Corentin E 1A 4366

20 BEAUFORT Nicolas E 1A 4349

45 IMBERT Eric S 1A 4294

47 THOMAS Nicolas S 1B 4288

55 GRIMAL Rémi S 1A 4265

55 JEAN-BAPTISTE Gaston S 1A 4265

65 FARHI Emmanuel S 2A 4249

89 LODAY Yoann E 2B 4203

91 TARRIN Dominique V 1B 4202

105 JEFFREDO Claudie D 2A 4168

134 KERBIRIOU Jean-Luc S 2B 4111

147 BAUDRY Monique V 2B 4093

152 MAIGNEL Jean-Philippe S 2A 4077

161 FRANCOIS Frédéric V 2A 4065

169 GOICHON Assia V 2A 4053

179 ARKI Jérémy S 3B 4036

187 SLABODSKY Gérard D 3A 4029

190 LANCEAU Odile D 3A 4024

193 LEVY Philippe V 3A 4022

204 GEREAU Jean-Pierre D 2B 4016

228 VIVERET Bernard D 2A 3980

259 OUAZAN Manuel R 3A 3937

265 GRASS Didier V 3A 3933

271 LACRAMPE Sylvie V 3A 3922

293 JALBERT David V 2B 3898

305 GRESTA Sandrine S 3B 3887

309 JOFFRE Cécile D 3A 3880

319 GUILLERMARD Christophe S 3A 3863

342 CORDIER Piou D 4A 3825

342 LEBLANC Stéphane V 4A 3825

346 DMITRUK Martine V 4A 3824

350 FAURE Monique S 4A 3821

376 BOUCHARD Cécile S 4D 3791

391 REHSPRINGER Martine V 4A 3771

392 PICARD Yannick V 3B 3767

399 VIVERET Joëlle V 4C 3757

419 BAUDRY Mathieu S 4D 3727

457 BONNIN Nicole D 4A 3678

460 KOTHE Claude V 4A 3670

471 MOREL Gaspard E 5D 3656

473 DE BROISSIA Claudine D 4A 3653

492 FLACHON Françoise S 4B 3627

498 CALVO Myriam V 4A 3617

522 LECOEUVRE Marguerite V 4A 3586

533 PATTEIN Michèle D 4A 3566

563 MARCOURT Michel S 4D 3525

587 HUTEAU Eugénie D 3B 3484

627 VAIS Carine S 4B 3413

629 CADET Catherine D 5A 3409

644 TAILLANDIER Paul-Emile D 4A 3380

716 GIROUDIERE Patricia S 5B 3137

751 COUFFINHAL Geneviève V 5A 2756



Coupe d'Aix-les-Bains TH5 semi-rapide - Du samedi 29 au dimanche 30/10/2022 - 5 parties
Partie 1 Partie 2 Partie3
Coup Tirage Solution retenue Réf Score Coup Tirage Solution retenue Réf Score Coup Tirage Solution retenue Réf Score
1. HITPVUD 1. ?GOASOE 1. ITABCEE
 2. -UTMTAEA HIP H 7 16  2. -EATIEIN (R)OSAGE H 8 16  2. -EIBNEAO BECTAI H 4 26
 3. RODUOEJ AMEUTAIT  8B 60  3. IBNI?SA NEIGEAIT 12E 68  3. AO+DANSJ BINEE I 3 24
 4. DO+ULN?B JOUER A 4 90  4. EOOHGKI IN(H)IBAS 14B 85  4. DO+PGELT NAJAS 10D 39
 5. DOTCULV BLONDEU(R) D 3 70  5. EGIO+TEE HOKI G 9 42  5. GP+EERMQ DOLENTE  5E 32
 6. MNEGEKL VOC  6F 27  6. -ENTUOAN GITE I 7 19  6. GQ+ONIIV EMPARE G 7 27
 7. -LAR?NSA GEEK 10G 46  7. NZITAVB ENOUANT  6E 67  7. GINOV+OS QI J 2 29
 8. OPACISN (B)RANLAS K 5 89  8. NT+ITERA BAVIEZ E 2 40  8. GO+LRDEE OVINS 13C 29
 9. RTETUIL PONCAIS L 1 83  9. AYMEMER ETRIVANT  4A 76  9. DO+RRT?E GRELE 14B 29
10. XGSITHE RUTILENT  3F 70 10. M+AREARE METAYER B 2 74 10. SOUCHNL RETORD(U) 15D 87
11. GIT+SETS SPHEX  1K 57 11. SOERLPM RETAMERAI K 4 90 11. CL+EVAUS HUONS L 1 33
12. OLEAVEU SAGITTES B 7 74 12. R+CUCJEU LOMPES A 7 38 12. NEWEMMU CUVELAS K 9 82
13. ALU+NNEU EVOE A12 34 13. CCUU+HSD JERKA 11D 48 13. EEMMNU+I WU 10J 31
14. NUU+YNEE VENALE 13A 18 14. DH+IORQX CUCUS L 1 30 14. MU+AKHDU MANIEE 14J 28
15. ENNUU+IR YET H 1 36 15. DHIOQR+O EX I12 42 15. DHMUU+TG KEA O13 36
16. ENRU+IIM UNI  4F 22 16. IOQ+UETE HOURD  2J 34 16. DGMTU+RL HUN L12 24
17. U+QDEAOA MINIER 12D 26 17. EIT+NWFF MOQUE  8K 42 17. GLMU+OIF BITORD  3I 18
18. AADO+REW QUE B 2 29 18. INW+LULS TEFF O 1 52 18. GM+UAATZ FILOU  4A 27
19. OW+ADBEM DERAYA  1D 18 19. ILLNS+ED WU F 1 19 19. AG+INYEE AZIMUT B 2 36
20. BDEW+FIL MAO 11E 23 20. ILLNS+VD DENEIGEAIT 12C 42 20. IN+IPS?X EGAYER 11B 65
21. DILW+ZFS BRIEF  6J 24 21. DILLN+PS VS C 7 22 21. I+RULAAF SP(H)INX O 3 67

SIL L10 24 22. DILLNS+L PRE F10 23 22. AILRU+EO FA N 6 28
936 23. DLLLN+UL RIS M 2 17 23. AI+ST RELOU  8A 35

UN G 1 18 THAIS  1K 24
1004 856

Partie 4 Partie 5 Etape du Grand Chelem
Coup Tirage Solution retenue Réf Score Coup Tirage Solution retenue Réf Score Coup Tirage Solution retenue Réf Score
1. MAUNETE  1. ANBLAUA  1. ANEUGLR
 2. N+GNVDIE AMEUTE H 3 18  2. AU+RISEY BANAL H 4 20  2. EPSARUO GRANULE H4 70
 3. D+TSIOAI INVENGE  5E 44  3. AIR+VSLR YUES I 7 47  3. FAATBNO SOUPERA 11C 77
 4. PLAD?VO DOIGTAIS J 2 66  4. -AVSSENE VIRAL G 5 33  4. IMOUEAH BAFOUANT 8D 66
 5. P+NEQAAU D(E)LOVA L 4 37  5. FUATODO VANESSE J 4 87  5. AIO+REES MEUH 12A 32
 6. AP+ILRO? QUENA  4A 42  6. FOT+UDC? DOUA K 2 19  6. EFMSINT ROSERAIE 5D 82
 7. SKEUATP LA(M)PROIE  8A 86  7. DTU+QAUT FOC(S) L 1 41  7. NT+EOJTM FIMES L1 35
 8. PT+EORAU UKASE M 2 45  8. ADTTUU+E QIN  6F 26  8. -TKIDEEW JOINTE 2J 58
 9. SUSLCYI PALOTEUR A 6 61  9. TTUU+RMZ FADE  1L 24  9. DIW+LGLI TEKEE O1 45
10. CU+EJRTE SYLIS M 8 50 10. MRTTUU+B RAYEZ  7G 23 10. -BCNEVUI TWILL K8 28
11. HNSRIEN EJECTEUR 11A 84 11. -PIGELEO DURUM N 1 14 VIBURE D1 30
12. -EBLOLOR SHIRE  3B 33 12. LO+JUINU EPIGE O 5 27
13. LR+REFEA OBOLE  1K 45 13. LNU+BEIN JOUI N 9 22 Classement de cette étape
14. -ATXHEFM ERAFLE H10 30 14. -HCOEIS? BEUSE 10F 22  1. Hugo ANDRIEU
15. -CTDEIIG FAXE L11 41 15. GFIENES ECHIO(N)S 13H 90  2. Romain SANTI
16. CGI+THMU EDIT 15L 36 16. DLTIHNT FEIGNES 11A 86  3. Samson TESSIER
17. CGIT+REN MEUH 14K 29 17. -TEOIREI HEIN H12 33

GITER  2D 28 18. OT+TRSET REIFIE A 8 30
775 19. WELEXAR TROTTES B 3 63

20. W+AKLOLD RELAXE 14A 44
21. DLLO+NTR KWA C 1 46
22. -ATMMPNL DOIT 12L 19

AN 15A 41
857


